АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЗЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2020 года									№ 7

с. Козлово

Об утверждении результатов инвентаризации

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признаний утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Козловское» постановляет:

1. Утвердить результаты инвентаризации, содержащиеся в государственном адресном реестре сведений об адресах на территории сельского поселения «Козловское» муниципального района «Калганский район»:
а) перечень объектов адресации, подлежащих приведению в соответствии с официальным наименованием в государственном адресном реестре (приложение 1);
б) перечень объектов адресации, подлежащих добавлению в государственном адресном реестре (приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения «Козловское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Козловское»								А.В. Кутенкова
                                                                       Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения «Козловское»
                                                                    от 07 июля 2020 года № 7

Перечень объектов адресации, подлежащих приведению в соответствии с официальным наименованием в государственном адресном реестре

	№ п/п

	Российская Федерация, Забайкальский край, Калганский муниципальный район, сельское поселение «Козловское», Козлово село.

	Официальное наименование

	1

	улица Советская, владение 3а
	улица Советская, дом 3

	2
	улица Советская, владение 3б
	улица Советская, дом 3

	3
	переулок Школьный, владение 7а
	переулок Школьный, дом 7

	4
	переулок Школьный, владение 7б
	переулок Школьный, дом 7

                                                                         Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения «Козловское»
                                                      от 07 июля 2020 года № 7

Объекты адресации в ФИАС, подлежащие добавлению

	№ п/п

	Российская Федерация, Забайкальский край, Калганский муниципальный район, сельское поселение «Козловское», Козлово село.

	1
	улица Советская, дом 3

	2
	переулок Школьный, дом 7